

Yhdessä yksilöinä

Fields of Glory – Kunnian kentät juhlii moninaisuutta

Eläintarhan urheilukenttä, elokuun pimenevä ilta, 50 miestä. Luvassa on ennennäkemätön tanssiteos.

Koreografi **Jarkko Partasen** ohjaama *Fields of Glory – Kunnian kentät* tuo legendaariselle helsinkiläiselle urheiluareenalle maskuliinisuuden ihanteita tuulettavan suurteoksen. 19. elokuuta ensi-iltansa saava teos toteutetaan yhteistyössä Helsingin juhlaviikkojen ja RAY:n kanssa.

Urheilukentät ovat perinteisesti ennätysten ja atleettisten voimannäyttöjen areenoita. Partanen ja työryhmä pohtivat mitä muuta näillä, myös poliittisilla näyttämöillä voisi esittää. Syntyi ajatus fiktiivisistä kisoista ja niiden avajaisseremoniasta, jossa juhlitaan eri näköisten, kokoisten ja ikäisten kehojen moninaisuutta.

Fields of Glory – Kunnian kentät tuo Eläintarhan kentän nurmelle noin 50 erilaista miestä. Koreografi Partasen ohjauksessa heistä muodostuu yksilöiden yhteisö, joka selviää vain puhaltamalla yhteen hiileen. Näyssä on jotain haavoittuvaista, liikuttavaa – ja myös jotain toivoa antavaa.

Tinkimätöntä ja inhimillistä taidetta

Fields of Gloryn esiintyjät valittiin avoimen haun perusteella. Esiintyjä etsittiin muun muassa RAY:n tukemien järjestöjen kautta. Lähtökohtaisesti ketään ei suljettu pois. Mukaan päätyi noin 50 tavallista suomalaista miestä.

Teos on myös Uuden tanssin keskus Zodiakin yleisötyön 10-vuotisjuhlateos.

- Meitä on jo pitkään ärsyttänyt yhteisöllisiin teoksiin sanattomasti liitetty ajatus, että ne eivät ole ihan oikeaa taidetta, toteaa Zodiakin yleisötyötä johtava **Katja Kirsi**.

- Halusimme siksi juhlateoksen tekijäksi tanssitaiteilijan, joka lähtee tekemään tinkimätöntä nykyaide-esitystä ei-ammattilaisten esiintyjien kanssa. Olemme erittäin iloisia lopputuloksesta, hän jatkaa.

Fields of Glory – Kunnian kentät on osa RAY:n ja Helsingin juhlaviikkojen laajempaa yhteistyötä ja Hyvän tahdon taidetta -hanketta. Esityksen ensi-ilta on myös osa RAY:n Inhimillisten uutisten kesäkiertuetta.

Juhlaviikkojen esitysten jälkeen Fields of Glory esitetään syyskuun alussa Kuopiossa paikallisten osallistujien voimin. *Fields of Glory Kuopio* nähdään Väinölänniemen stadionilla lauantaina 5.9. osana ANTI-festivaalin ohjelmistoa.

Fields of Glory Kuopio toteutetaan yhteistyössä RAY:n, Itäisen tanssin aluekeskuksen, Zodiak – Uuden tanssin keskuksen ja Helsingin juhlaviikkojen kanssa.

Kantaesitys:

JARKKO PARTANEN: FIELDS OF GLORY – KUNNIAN KENTÄT

Koreografia ja ohjaus: **Jarkko Partanen**

Koreografian assistentti: **Johannes Purovaara**

Dramaturgi: **Anni Klein**

Valo- ja visuaalinen suunnittelu: **Samuli Laine**

Äänisuunnittelu: **Jussi Matikainen**

Pukusuunnittelu: **Laura Haapakangas**

Valokuvaus: **Katri Naukkarinen**

Esiintyjät: **Aarno Alanko, Aleksi Martikainen, Antti Ahokoivu, Eero Nurmi, Eetu Sillanpää, Fred Baube, Heikki Mahlamäki, Henri Löppönen, Hongda Lin, Ismo Huhtanen, Jaakko Kaartinen, Janne Siven, Jari Kovalainen, Jarkko Kinnunen, Jarmo Holttinen, Jouko Glad, Jouni Puumalainen, Juha Vilppula, Jussi Latvala, Jussi-Mikko Kesti, Justus Kantakoski, Jyrki Wahlstedt, Karlis Caunitis, Karri Liikkanen, Kenneth Siren, Leo Heng, Markku Anttonen, Markku Haapaniemi, Markus Nevalainen, Matti Bucht, Niklas Ekholm, Nuutti Takkinen, Patrik Skön, Perttu Kontunen, Peter Andersen, Raino Ranta, Risto Railo, Ronan Mac Laverty, Sami Rekola, Sergiu Stavarache, Tapio Pauri, Teo Mattila, Terho Hiltunen, Tomi Visakko, Tuomas Takala, Ville Kabrell**

Tuotanto: **Zodiak – Uuden tanssin keskus, Helsingin juhlaviikot**

Yhteistyössä: **RAY**

Katso videomaistiaisina Juhlaviikkojen YouTube -kanavalta:

<https://www.youtube.com/watch?v=bztRfRWuGwI>

Ensi-ilta: ke 19.8.2015 klo 21.00, Eläintarhan urheilukenttä (Vauhtitie 6, Helsinki)

Muut esitykset: to 20.8. klo 21.00 | pe 21.8. klo 21.00

Taiteilijatapaaminen to 20.8. esityksen jälkeen.

Liput: 27/16,50 €. Lippuja ennakoon Lippupalvelusta ja Tiketistä.

Lisätiedot: tiedottaja Piia Ahonen, piia.ahonen@zodiak.fi, (040) 719 2016.

Lehdistölippuvaraukset: Helsingin juhlaviikot, vastaava tiedottaja Sini Koskimies, koskimies@helsinginjuhlaviikot.fi

Lehdistökuvat: www.zodiak.fi → Medialle → Lehdistökuvat → Syksy 2015



Zodiak – Uuden tanssin keskus on suomalainen ja kansainvälinen nykytanssin tuotanto-, esitys- ja tapahtumakeskus ja Helsingin tanssin aluekeskus. Zodiak toimii nykytanssin tekijöiden kokoavana toimintayhteisönä ja tuotanto-organisaationa. Zodiak on tunnettu merkittävänä, innovatiivisena ja omaleimaisena toimijana niin kotimaassa kuin kansainvälisestikin. Zodiakin toimintaa tukevat opetus- ja kulttuuriministeriö ja Helsingin kaupunki.

ZODIAK Uuden tanssin keskus Center for New Dance

Tallberginkatu 1B/154, FI-00180 Helsinki, tel +358 9 694 4948, fax +358 9 562 5805, email zodiak@zodiak.fi

www.zodiak.fi